
Conto QuickPay
privalumai

www.contoquickpay.com

Conto QuickPay Kiti paslaugos tiekejai

Neprivaloma atidaryti sąskaitos Sąskaitos atidarymas privalomas

Kaina už transakciją 0.03 Eur Kaina už transakciją 0.05 Eur

Mėnesio mokestis : 120 transakcijų
4 Eur

Mėnesio mokestis: 50 transakcijų 
10 Eur

Sutarties nutraukimas
nemokamas

Sutarties nutraukimas 
apmokestinamas 

Sutartis be įsipareigojimų Sutartis įpareigoja tam tikrą laiką 
būti klientu

Palaikomi Momentiniai mokėjimai Mokėjimai iš sąskaitos

Nereikia smulkmeniskai aprašyti Privalomas detalus aprašymas 

Operatyvus bendravimas  sutarties 
sudarymo klausimais Užklausos bendra forma 

Jūsų parduotuvės logo svetainės 
lange langas atsiskaitymui

Skaidri ir paprasta kainodara Kainodara „pyrago“pricipu iš 
dedamųjų

Dizainas atitinkantis klientų 
lūkesčius Nekintantis dizainas ir valdymas

Lankstumas ir prisitaikymas prie 
kliento Standartiniai sprendimai 


